________________________________________________

ATO DECLARATÓRIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Ouvidor, 29 de abril de 2025.

Conforme estabelecido no inciso II do Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/21, DECLARO válida a
contratação da CENTRAL CONTABILIDADE LTDA – CNPJ nº 21.983.625/0001-90 ao
valor mensal de R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais) e de R$ 34.200,00 (trinta
e quatro mil e duzentos reais) para os próximos 12 (doze) meses – por DISPENSA de licitação
para prestação dos serviços objeto do aviso disponibilizado no dia 16 de abril de 2025 no site oficial
do Município de Ouvidor.

Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE OUVIDOR.

CNPJ nº 01.131.010/0001-29.
Cébio Machado Nascimento.

RG nº 2959067 DGPC/GO e CPF nº 450.020.451-20.
Município de Ouvidor.

Original assinado!